
„_/WŘŘŘ&%ž'"Zadavatel:*MŠHlavníměstoPraha,ŠsesídlemPraha1,Mariánskénáměstí2/2,PSČ:11001IČO:08064581;v-:!IŠŠVerejnazakazkamažehorozsahu:ŠĚ:I,VI0I'V'"lli,!„Zgraccvamvecnychpodkladugrokoncesmmamakoncesmsmlouvu'%z?zadávanájakoveřejnázakázkamaiéhorczsahupodleustanovení531zákonač.134/2016Ě&Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek,vezněnípozdějšíchpředpisů(dáíejen„zákon“);VÝZVAKPŘEDLOŽENÍCENOVÉNABÍDKYLIdentifikačníúdaiezadavateleZákladníúdajeozadavateli&%WQHmmŘímPraha513193353MePraha1,Mariánskénáměstí2/2,PSČ:11001Adresam'iažadawtáěhěítps:f/www„tefzderarenagzěgmfňv!HÉavrúMes-šeřrahaĚ3%Ing.JanRak,redltelodboruHOMŠzamřmizaňmtelež;ití,>,:in-,—,;,“»fi,i,*;jfšz:;5:533;„M.___.._W_WMM„_3Zadavatelvyužívásvéhoprávanechatsesmšuvnězastoupitnížeuvedenemosoboupodše%43zákonapřiprováděníúkonůpodlezákonasouvisejícíchstímtozadávacímřízením.:INCONEXg&.s.sídkx:Praha8-Kobylisy,PodNáměstím1,PSČ18200damčovacíadresa:Praha1—StaréMěsto,Revoluční3,PSČ11000IČC:25445328mena?__-mon;_.e—maih_Stránka1z12



SýoíečnostINCONEX,a.s.zasžupujezadavatešepřivýkenuprávapovinnostípodšezákonasouvisešícíchsezadávacímřízením,atovesmysíuustanovení543stt.1zákona.ZástupcevšaknesmíprovéstVýběrdodavateše,vyžoučitúčasmíkazadávacíhořízení,zrušitzadávacířízení,neborozhodnoutonámitkách._KontaktníosobyzadavateleKontaktníosobouvevěcechsouvisejícíchsezadávánímtémveřejnézakázkymaléhorozsahuje_ewmaíí:_Qínconeacz.Kentaktm'cnsobazajišťujeveškeroukgmuníkacizadavateíesdodavateli(tímnenídotčenoOprávněnístatutárníhoorgánučijinépověřenéosobyzadavatele).IL?ředmětveřežuézakázkymaiéhomasahuZadavatešupazorňuje,Žesejednáoveřejnouzakázkumaléhomzsahuazakázkažetedyzadávánamimorežimzákona.ZadavateljevšakpovinendodržovatzásadydleŠ6zákona.Vpřípadě,žejevtétovýzvěkpředíoženícenovénabídky(dášejen„výzva“)odkazovánenazákcmnebojsouvtomtovýběrovémřízenípoužityinstitutyzákona,jednásepouzeoobdobnépoužítí,kteréneznamená,Žebysezadavatelrozhadldobrovolněpostupovatdlezákona&zadávattutozakázkuvjednomzezadávacíchřízeníupravenýchvzákoně.Zadavatešzpracovaltutovýzvudlesvýchnegíepš'íchznaiostí&zkušenostízoblastízadáváníveřejnýchzakázekscílemzajistittransparentní,nediskriminační,pmpgrcíonáiníahospodámézadáníveřejnézakázky.Informaceaúdajeuvedenévjednotlivýchčástechtétovýzvy&vpříleháchvýzvyvymezujízávaznépožadavkyzadavatelenapíněníveřejnézakázky.„Tytopežadavkyjeúčasmíkpovinenplnéabezvýhradněrespektovatpřizpracovánísvénabídkyavesvénabídceakceptovat,NeakceptovánípožadavkůzadavateleuvedenýchVtétovýzvěbudepcvažovánozanesplněnípodmínekzadavateíesnásledkemvyloučeníúčastníkazdalšíúčastivřízení.Zadavatelžádádodavatele,abyneprodieněpepřevzetítétovýzvyjipodrobilivlastnímupřezkoumáníaV?řípaděnesouhlasusjakoukaíívskutečnastí,resp.pracesemvníobsaženým,čínejasnostipožádaiipísemnězadavateleovysvětíenívýzvy,Druhzakázky:Tatoveřešnázakázkajeveřejncuzakázkounasíužby.Předmětemplněníveřeinézakázky:RadaschválilausnesenímRadyhlavnšhcměstaPrahyčíslo1573zedne1962818neprodlouženíSmlouvyovýstavbě,provozování&afeklamnímvyužítíměstskéhcmobiíiáře,uzavřené&]CDecauxInternationaldne243139943dalšípostupprojektuinstalace&pravemnovéhoměstskéhgmobiííůe,kterýbudezajíštěn,„,formoukoncesnísmlouvyuzavřenénazákíaáěkoncesníhořízení.v__Stránka2z12



StávajícíkontraktsespcíečnostíšCDecaux,Městskýmobiliář,spol.sr.o.(dáletéž„stávag'ícíáodavateí'l)byšprodlcužennadobuurčitoudo30.6.2021.HMPmusízajistitkontinuituprovozu&ínstaíacínovýchpřístřeškůsohledemnatotodatumukončenísmlouvy$estávajícímdodavateiem.HOMMHMPmádlevýšeuvedenéhousnesenípřipravitpodmínkyprozahájeníkoncesníhařízení.Předmětemtéževeřejnézakázkyjezpracovánívěcnýchpcdkiadůprokoncesnísmlouvuařízenídíazákona.Dedavažešzpramie:].Anašýzuzadávacíchpodmínekobdobnýchsoutěžínaměstskýmebiliářzveřejnědostupnýchinformacíaješíchrámcovýchpodmínek,kteréprobíhašyvokcňníchstátechVreíatívněnedávnémdeobí.2.DepomčeníprozpůsobVýběrudodavatelediezákona,skterýmbudeuzavřenakancesnísmíouvaschledemnapředmětkoncesnísmlouvyarelevantnítrh.3.Typovouanašýzuvlastníkůpozemků,nakterýchmajíbýtnovépřístřeškyumístěny&návrhkoerdínevanéhopostupuprozajištěnínezbytnýchsouhlasů,analýzunášemníchsmluvsfyzickouosobou,městskoučástíatd.Účelemtypovéanalýzyjeurčenívýznamuvynechanýchpolívpřehledovétabulce,určení,ukterýchpolijetřebadohledatkonkrétníhovlastníkaaformulaceúkoluprověcněpříslušnépracovníkyMHMPkdohledáníchybějícíchvlastníků,smluv,dohodatp.&pracnosti&časovýchnárokůnadohledáníVlastníků(celkovějevpřehledovétabulce3.000záznamů).4.Anaíýzakonkrétníchprvkůmobíiiářezpohiedustavebníhczákona.Analýzabudezpracovánaprovšechnymožnékombinaceměstskéhomobiliářeareklamníchzařízení.AnalýzamožnépřipravenostiasoučinnostiHMPpřizajištěnívšechseuhlasůapovolení,nešenompresamotnépřístřešky.Provedeníodhadukošíkaprvkůmobiíiářesetýkaší,jakéúkonydiestavebmhezákonaanávrhprocesníGptimaíizacepodánížádostí,ohíášeníatd.Doanalýzyjenutnézahrnoutširšírozsahpracínapř.terénníúpravy,úpravyvzastávkovýchpásech,elektricképřípošky,identifikacežadaĚeĚůatd.5.Zpracovánípodkžadůprokoncesnísmlouvu.Vymezenípředmětukoncesnísmleuvy(tj.přesnéohraničenípředmětukoncesnísmlouvy)arozsahupořizovanéhomobiliáře;:Přesnévymezenívlastnickýchprávaprávkužíváníveškeréhopořízenéhoměstskéhomobiliáře;.Vymezeníslužebposkytovanýchkoncesionářem,jejichrozsahuakvalitypřipéči()městskýmobiliář;Stránka3z12



.VymezeníveškerýchfinančníchtokůmeziHMPakoncesionářemamožnostijejichprovedení;0Vymezenípodmíneksoučinnosti,právapovinnostívprůběhuvýstavbyaprovozuprvkůměstskéhomobiliářepodobutrváníkoncesnísmlouvy;»Vymezenísankcípropřineplněníkoncesní.smlouvyprooběsmluvnístrany;.Vymezenínezbytněnutnýchinformacítechnicképovahyproúčeíybližšíhovymezeníkoncesnísmlouvy,zejménasejednáotechnickéacenevéinformace()městskémmobiliáředlevýsledkusoutěžerealizovanéIPR;.Harmonogramvýstavbypřístřešků,tý.celkovénačasování&určeníprierítníchúzemíproinstalace;»Vymezenízpůsobuspoluprácepřiřádnémukončeníkcncesnísmlouvyavymezeníukončeníkoncesnísmlouvypřineečekávanýchsituacích,čiproneplněnípodmíneksmlouvy;.VymezeníreklamníchzařízeníVdanémúzemíhl.mPrahy,poznzdezadavatelpředpokládávazbunanabídkukoncesionáře;»Možnétypyzařízeníajejíchcelkovýpočet;0Vymezeníreklamníchzařízenínaurčitémúzemíhl.m.Prahy;0Vymezeníostatníchvýšeneuvedenýchobchodníchpodmínek,ježbudouzpohleduzpracovatele,čiobjednatelepovažoványzarelevantní.6.Zpracovánípodkladůprokoncesnířízení0Návrhrozsahukvalifikačníchpožadavkůzadavateleprovýběrkoncesíonáře;»Návrhzpůsobuhodnocenínabídekprovýběrkoncesíonáře;»Posouzení&případněnávrhpožadavkůnaposkytnutíbankovnízáruky;.Poseuzení&případněnávrhostatníchpodmínekprouzavřenísmlouvy.7.Odbemápodporapřipřípravěarealizacíkoncesníhořízení0VýkonroleodbornéprojektovépodporyprojektovéhořízeníHMP;»ZajištěníkoordinacesIPRaaplikacevýsledkussužěžedotechnickéčástízadávacíchpodmínek(ukončenísoutěžejepředpokládánokoncemroku2G18);.Zajištěníkoerdinacesveškerýmiúčastníkyprojektu;»Zajištěnísoučinnostisadvckátníkancelářípřiadministraciveřejnézakázky,součinnostpřiúkanechvysvětlenízadávacídokumentaceajinýchúkonech;.Ekoncmicképoradenstvívprůběhurealizaceprojektu,čipřijednánísúčastníkyzadávacíhořízenípřijednáníonabídkách.Stránka4z.12



Dodavatelobdržíodzadavatelepřipodpisusmlouvyvšechnyaktuálnězpracovanédokumentynezbytnéarelevantníprorealizacivýšeuvedenýchaktivitpřiplněnípředmětuveřejnézakázky..Předpokládanáhodnotaazároveňmaximálníhodnotaplněníveřejnézakázkymaléhorozsahujestanovenana:1970000,—KčbezDPH.EH.Místo&termínfdabaginěníveřeinézakázkymaléhorozsahuMístempíněmíveřejnézakázkymaléhorozsahujehi.m.Praha.Předpakládanýtermínuzavřenísmíouvy:říjen2018.Skutečnýtermínuzavřenísmlouvysemůžezměnitvzávíglostínadéícetrvánítohotovýběrovéhořízeni.Dobaplnění:oduzavřenísmšouvydovýběruprovozovateíenovéhoměsžskéhomobiliáře,případnědovyčerpáníf'mančmholimitu.Informace()grohiídcemístaplněníSohíecžemnacharakterveřejnézakázky,nebudezadavatelorganizovatprohh'dkumístaplnění.IV.Požadavky;nakvalifikaciBude—lipožadovatzadavatelpředuzavřenímsmlouvypředložitoriginályneboověřenékopiedokladůprokazujícíspíněníkvalifikace,jedodavatel,sekterýmmábýtuzavřenasmlouva,povinenjepředložit.Základnízpůsobííostngavatelpožadujeprokázánízákladnízpůsobílestivrozsahustanovenémzákonemdie%74atoformoučestnéhoprohlášenídlepřílehyč.2tétovýzvyProfesnízpůsobilostZadavateípožadujeprokázánísplněnípodmínekprcfesnízpůsobížosžicíle57?odst.1aodst.2písm.a)zákonaDodavatelprokážesplněnípožadovanýchprofesníchkvalifikačníchpředpokladůprosiimkopiípožadovanýchdokumentů.Zgůsobgrokázánídlepožadavku577odst.1zákonaPředíoženímkopievýpisuzobchodníhorejstříkunebojinéobdobnéevidence,pokudjinýprávnípředpiszápisdotakovéevidencevyžaduje.Stránka5z12



Dokladprokazujícíprofesnízpůsobilostpodle%77odst.1zákonamusíprokazovatsplněnípožadovanéhokritériazpůsobilostinejpozdějivdobě3měsícůpředednemzahájerúvýběrovéhořízení.Zag“sobprokázánídlepožadavku3"77odst.2písm.a)zákonaZadavatelpožaduje,abydodavateldoložil,žejeoprávněnpodnikatvmzsahuodpovídajícímupředmětuveřejnézakázky.Účastníkdoložísplněnítétopcdmínkypřediožerúmkopieplaméhooprávnění!(pedníkání.ZadavateluznázaprůkazpodnikatelskéhoGprávněnívpožadovanémoborurovněžvýpis2živnostenskéhorejstříkunebožívncstenskýlistčílistydokládajícíoprávněnídadavateiekpodnikánívoben;(čieborech),kterýbudezadavatelempožadovanémuoboruUbsahověodpovídat(jednásezejména()živnostenskélistyvydanézadříveplatnéprávníúpravy.TechnickézpůsebilostZadavatelQožaduieprokázánísplněnípodmínektechnickézpůsobilostidle%79odst.2gísm.bizákgna.DodavateípředložíseznamVýznamnýchslužebposkytnutýchzaposlední3rokypředzahájem'mvýběrovéhořízenívčetněuvedenícenyadobyjejichposkytnutí&identifikaceobjednatele.ÚčastníkprokážesplněnítohotokvalifikačnůqopředpokladupředioženímseznamuVýznamnýchslužebzpracovanéhoVpodoběčestnéhoprohlášeni,vekterémstrukturovaně(vpedcbětabulky)uvedenásledujícíúdajevztahujícíse!(dokšádanéVýznamnéslužbě:-označéníng'ednatele;»specifikacivýznamnéslužby;'dObuplnění;.kontaktníosobuobjednatele,ukterélzeověřitinformaceuvedenévseznamuvsguladusŠ39odst.5zákona,suvedenímteíefoníckéhoae—maiievéhospojení.Zadavateíkesplněnítechnickékvalifikacepožaduje,abyzpředíeženéhoseznamuvýznamnýchsíužebvyplývaío,žeúčastníkvposledníchtřechletechpředzahájenímtchotovýběrovéhořízenír&alízovalminimálnějednuzakázkuobdobnéhocharakterujakojepíněnítétoveřejnézakázky,tzn.přípravatechnickýchavěcnýchpodkladůproveřejnouzakázku.Stránka6z12



LhůtaproprokázáníkvalifikaceÚčastníkjepovinenprokázatspíněnžkvaiifikaceveIhůtěpropodánínabídek.Zadavatelsivyhrazujepráva)vyzvatúčastníkykdoplněnídokladů,kteréněkterýzúčastníkůopomnělVnabídcepředložit.ČestnéprohlášeníúčastníkaVpřípadech,kdyjevrámciprokázáníkvašifíkacepožadovánopředloženíčestnéhoprohlášeníúčastníka,musítakovéčestnéprohlášeníobsahovatúdajepožadovanézadavatelem&býtpodepsánoosobamoprávněnouzastupovatúčastníka(vpřípaděsmluvníhozasteupeníúčastníkamusíbýtsoučástínabídkypříslušnápínámoc).ProkazováníkvalifikaceseznamemkvalifikovanýchdodavatelůPředloženídokíadu()zapsánídadavateledoseznamukvaiíňkovanýchdodčvatelůvedenéhoMinisterstvempromístnírozvog'die%224anásl.zákonaprokazujedodavatežVsouladusŠ226zákonasplněnízákladnízpůsobůostivrozsahudle574zákonaaprofesnízpůsobilostidle%77zákonavtomrozsahu,vekterémpokrývápožadavkyzadavatele.PmkazováníkvaíifikacepředloženímcertifikátuProkazováníkvažifikacepředloženímcertifikámvydanéhovrámcisystémucertifikovanýchdodavatelůseřídíŠ233anásl.zákona.Kvalifikace,kterounelzeprokázattímtocertifikátem,musíbýtdoloženazpůsobemadokladyuvedenýmivzákoněa/nebovtétovýzvě,přičemžsouhrnpředloženékambínacecertifikátu&přísíušnýchdokladůmusíjednoznačněprokázatsplněnívšechkvalifikačníchpředpokladůdodavateíem.DůsledeknesplněníkvaíifikaceKvalifikacinespíníúčastník,kterýneposkymeúdajeainformace()kvalifikacívrozsahustaneveném&požadovanémzaáavateíemvtétcvýzvě,neboposkytneúdajeneúpšnéčínepravdivé.Účastníci,kteřínesplníkvalifikaci,baštouzvýběrovéhsřízenívyloučení.V.ObchodníapíatebnígeámínkgÚčastníkjepavinenpředložitjake)neáííneusoučástsvénabídkypodepsanýnávrhsmísuvy;jejímžpředmětemjeplněnípředmětutohotoVýběrovéheřízenídlevzorusmíouvy,kterýjescučástíVýzvykpodánínabídkyjakoFřížohači3.Účasí'níkdopinídc)návrhusmluuvypauzeúdaje,kteréjsouvyznačenyzestranyzadavatelekvypínění.Ostatníustanovenínávrhusmlouvymusíbýtponechánybezezměn.Návrhsmiouvybudedatován,orazítkován(pckudúčastníkmárazítko)&podepsánúčastníkemneboosobouoprávněnouúčastníkazastupovat.Stránka7z12



Případ,kdynávrhsmlouvynebudeodpovídatvzoruzadavateleuvedenéhovpřílozetétovýzvy,jenesplněnímpožadavkuzadavatelenapodmínkyúčastidodavateševevýběrovémřízeníadůvodemkvyřazenínabídkyanáslednémuvyloučeníúčastníkazvýběrovéhořízení.VI.PožadavkynazpůsobzpracovánínabídkovécenyNabídkovácenapředstavujecenuza1hodinu(60minut)poskytováníslužebbezDPH.Nabídkovácenajekonečnáamusízahrnovatvedlecenyzaslužbydlepředmětuplněnítéžnáhradurežijnídlnákladů,kterétedyjižnebudouzvlášťúčtovány.Nabídkovácenabudeuvedenanasamostatnémlistuzařazeněmvnabídce,kterýbudedatován,orazítkován(pokudúčastníkmárazítko)apodepsánzástupcemúčastníkaneboosobou,kterájeoprávněnajednatzaúčastníka.NabídkovácenabudeuvedenavčeskéměněvčleněnínacenubezDPH,výšíDPHacenuVčetněDPH.Nabídkovoucenuuvedeúčastníktakédokrycíhelistunabídky(přílohač.1Výzvy)adonávrhusmiouvy(přílohač,3Výzvy).DPHseproúčelytétoveřejnézakázkyrozumípeněžníčástka,jejížVýšeodpovídáVýšidanězpřidanéhodnotyvypočtenédleZákonač.235/2004Sb.,odanizpřidanéhodnoty,vezněnípezdějšíchpředpisů.DPHbudeVnabídkáchuvedenavevýšiplatnékednipadánínabídky.Předpokládanáhodnotatétoveřejnézakázkyazároveňcelkovámaximálnícenaplněnínazákladěvšechvýzevzadavatelekplněníje1970000,-KčbezDPH.Podmínky=zanichžiemožnopřgkrogv'tVýšinabídkovécenyNabídkovoucenujemožnopřekročitvpřípadě,žeběhemrealizacepředmětuveřejnézakázkymaléherozsahudojdekezměněvýšesazbydanězpřídanéhodnoty,kteráseuplatňujenapředmětveřejnézakázkymaléhorozsahukedniuskutečněnízdanitelnéhoplnění.VII.KritériahodnocenínabídekvčetněstanovenípravidelhodnoceníHodnecenínabídekbudeprovedenopadlazákladníhokritériahodnecenínejnižšínabídkovécenyza1hodinu(60minut)činnostídlepředmětuplněníVZ.PředměžemhodnoceníbudenabídkovácenavKčbezDPHstanovenádodavateiem.Jakonejvýhodněššínabídkabudehodnocenanabídka5nejnižšínabídkovoucenouza1hodinu(60minut)vKčbezDPH,VIII.Zgůsob&místoprop_odánínabídek;lhůtagrgggdánínabídekNabídkamusíbýtzpracovánavýhradněvčeskémjazyce.Kveškerýmiistínám,kterénejsouvčeskémjazyce,musíbýtpřiloženpřekladdočeskéhojazykasvýjimkouíístínveslovenskémjazyce.Má-lízadavatelpochybnostiosprávnostípřekladu,můžesivyžádatStránka8z12



předžoženíúředněsvěřeném)překíadudokladudačeskéhojazykatlumočníkemzapsanýmdcseznamuznalců&tlumočníků.NížejevsouladusŠ103odst.2zákonauvedendoporučenýzpůsobzpracovánínabídky.Nabídkabudedoručenavuzavřenéobálcevjednomoriginále,kterýbudeoznačen„ORIGINALÍ',&vjednéprostékopií,kterábudeoznačena„KOPIE".Všechnylistynabídkybudounavzájempevněspojenyčisešitytak,abybylydostatečnězabezpečenypředjejichvyýmužímznabídky.Iedncxtlívéšistynabídkybudouočísíoványprůběžnouvzestupnoučíselnouřadoupočínajícíčísšem1anakoncinabíákybudeuvedenúdajocelkovémpočtuíistůnabídky.StrukturanabídkyZadavateidcpomčuje,abynabídkabyiastrukturovanávnásieduýícímpořadí:1.Krycííígínabídky(vizpřílohač.1).2.Pinámocosoby,kterájeoprávněnazastupovatúčastníka&podepsalapřísíušnédckumentynabídky(jenvpřípadě,žedokumentnebylpodepsánpřímé)účastníkem).3.Čestnéprohlášeníosplněnízákíadnízpůsobilcsti(vizpřílohač.2).4.Kopievýpisuzobchodníhorejstříku,pakudjeúčastníkvněmzapsán,čivýpiszjinéodbornéevidence,pokudjevnízapsán.5.Kopieoprávněníkpodnikání.6.Čestnéprohlášeníkseznamuvýznamnýchslužeb7.Listsnabídkovoucenou.8.Návrhsmíouvy.9.Prehlášení0počtulistůnabídky.NabídkysepodávajívuzavřenéObáíceoznačenénázvemveřejnézakázky,tj.„Zpracovánívěcnýchpodkladůproksncesnířízení&koncesnísmlouvu'f.Naobálcebudeuvedenaveíkýmípísmeny"NE()TBVÍRATŘNaGbálcemusítakébýtuvedenyidentifikačníúdajedodavateše.Dedavateljepevínendoručitnabídkudlevýšeuvedenéhsdopodatešnysídlazadavatele—Praha1,Maňánskéfnáměstí2/2,PSČ:MGGI.Nabídkamaisíbýtpcdánanejpozdějidckoncelhůtypropodánípabígíek.Půdánínabídkyvélektróníckýmiprostředkyzadavateínepřipouští.Lhůtapropodánínabídekjestanovenazadavatelemdo29.10.2018,11:00hodin.Stránka9z12



IX.Vysvětleníy_y'zgykgředloženícenovénabídkyDodavateljeoprávněnpozadavatelipožadovatpísemněvysvětlenízadávacíchpodmínek.Písemnážádostmusíbýtzadavatelidoručenanejpozději4pracovnídnypředuplynutímlhůtypropodánínabídek.Vysvětlenízadávacíchpodmínekmůžezadavatelposkytnout&bezpředchozížádostí.ZadavatelOdžžŠĚevysvětlenízadávacíchpodmínek,případněsouvisejícídokumenty,nejpczdějído2praccvníchdnůpodoručenížádostidodavatele.Vysvětlenízadávacíchpodmínek,Včetněpřesnéhozněnípcžadavkudodavatele,odešlezadavatelsoučasněvšemdodavatelům,kterévyzvalvrámciuzavřenévýzvy.Pokudzadavatelprovedeúpravuzadávacíchpodmínek&povahaúpravyzadávacíchpodmínektovyžaduje,přiměřeněprodloužííhůtupropodánínabídek,atopodlepovahyprovedenéúpravyVpřípadětakovézměnyzadávacíchpodmínek,kterámůžerozšířitokruhmožnýchdodavatelů,prodloužízadavatellhůtutak,abyodokamžikuzměnyčinišaceloupůvodnídéškulhůtypropodánínabídek.&OstatníinfomaceZadavatelsivyhrazujeprávozrušitzadáváníveřejnézakázkymaléhorozsahuVsouladuSpravídiyMHMP.Zadavatelsivyhrazujeprávozměnitpodmínkyzadáváníveřejnézakázkymaléhorozsahu.Zadavatelnehradídodavatelůmnákladyvzniklézúčastípřizadáváníveřejnézakázkymaléhorozsahu.2Výběrcvéhořízeníbudouvyloučenytynabídky,kterénebudousplňovatzadavatelemstancvenépOŽadavkynebenebudauobsahovatzadavatelempožadovanénáležitostí.Zadavateísivyhrazujeprávosvěřitinformaceobsaženévnabídceúčastníkautřetíchosch.Zadávacílhůtačiní128dnůazačínáběžetokamžikemskončeníihůtypropodánínabídek.Zadavatelnepřipouštívariantnířešenínabídky,účastníkmůžepadatpauzejednunabídku.Přílohyvýzvy:Přílohač,]:KrycílistPřííohač.2:ČestnéprohlášeníkzákladnízpůsobilostiPřílohač.3:NávrhsmlouvyŠŠŠ!??VPrazedne10.října2018„&fwStrámáa10z12



Přílohač.1W„W„KRYCÍLISTNABÍDKYŽ\.„„,.,,.,w.vv,,,,,,,:Zakazka>—'__*g:= ,**_\.Veřejnázakázkamaléhorozsahudle%27písm.a)aŠ31zákonač.134/2016Sb.,ozadáníveřejnýchzakázek,vplatnémznění(dálejen„zákon“),W—w—M—w—www—wwwwwgNázev:Ž„Zpracovánívěcnýchpodkladůprokoncesnířízeníakoncesnísmlouvu“Í;Název:ŠHlavníměstoPraha__,„„„„.„„_„„„„___„„W„„_„WŠSídlo:%Praha1,Mariánskénáměstí2/2,PSČ:11001Ičo;š00064581žmewwwmmwwwwwwwww„MMWMWŠOsboajednajícízazaavatele:,šhyg.JanRak,redllteodboru,,,,,,MĚ„,,,Ě%Název:š;„ŠÁŠŠZLÉÍSÍOgodnikání:]i,IČO:;QLČ;__,__„___._____,__„_„&gmmagwgamww_šantakmíadresar—Éau:„—[M/h_,_,„„,.N!:ovacenzhadam1,a'cenazaihodmu&lékaalSamastameišřH*Šišaňknvav=:——(60111111)bezEPH::(GOM)V€DPH_*a%š,i!;Datumapodpiszastupce!ĚŠ„.„„,„„„Mm4w„:;;:,::::""-"""""-'-!„___„_„„Razítko%Titul,jméno,příjmení%,,ŽFunkceŠÝM.WW—WWWWW„WW.Stránka11Z12



Přílohač.2Cestnéprohlášeníprokazujícísplněnízákladnízpůsobilostiuvedenévš74odst.1písm.a)aže)zákonač.134/2016Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázekJakoúčastníkvřízeníoveřejnouzakázkumaléhorozsahusnázvem„Zpracovánívěcnýchpodkladůprokoncesnířízeníakoncesnísmlouvu"prohlašuji,žesplňujízákladnízpůsobilostuvedenouv€;74odst.1písm.a)aže)zákonač.134/2016Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek,vplatnémznění,tj.nejsemdodavatelem,který:3)bylvzemisvéhosídlavposledních5letechpředzahájenímzadávacňořízenípravomocněodsouzenprotrestnýčinuvedenývpřílozeč.3zákonaneboobdobnýtrestnýčinpodleprávníhořáduzeměsídladodavatele;kzahlazenýmodsouzenímsenepřihlíží,b)mávČeskérepublicenebovzemisvéhosídlavevidencidanízachycensplatnýdaňovýnedoplatek,c)máVČeskérepublicenebovzemisvéhosídlasplatnýnedoplateknapojistnémnebonapenálenaveřejnézdravotnípojištění,d)mávČeskérepublicenebovzemisvéhosídlasplatnýnedoplateknapojistnémnebonapenálenasociálnízabezpečení&příspěvkunastátnípolitikuzaměsmanosti,e)jevlikvidaci,protiněmužbylovydánorozhodnutíoúpadku,VůčiněmužbylanařízenanucenásprávapodlejinéhoprávníhopředpisuneboVobdobnésituacipodleprávníhořáduzeměsídladodavatele.]e-liúčastníkemprávnickáosoba,výšeuvedenoupodmínkupodlepísm.a)splňujetatoprávnickáosobaazároveňkaždýčlenstatutárníhoorgánu.]e—ličíenemsta'mtámíhoorgánudodavateleprávnickáosoba,výšeuvedenoupodmínkupodlepísm.a)splňuje&)tatoprávnickáosoba,b)každýčlenstatutárníhoorgánutétoprávnickéosobyac)osobazastupujícítutoprávnickouosobuvstatutárnímorgánudodavatele.Vdnepodpisosobyoprávněnéjednatzaúčastníkanebojehojménem&identifikačníúdajeúčastníka(razítko)Stránka12z12



_*531%:„%$HŠYTMŠSĚŠFŽ'K1<3%?zimPražřs8(:S-PROJECTspoi.sr.o.OfficeParkNovéButoviceBucharova1314/815800Praha5IČO:41690206Praha15.října2018Vážení,\:přííozezasííámiakezastupujícíosobazadavatešedie&43odst.1zákonač.134/2016Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek,kterýmjeHlavníměstoPraha(zastoupenáředitešemodborhospodařenísmajetkem,dátejen„odborHOM'f),výzvukpředíoženícenovénabídkyproveřejnouzakázkumaiéhorozsahusnázvem:„Zpracovánívěcnýchpodkladůprokoncesnířízeníakoncesnísmlouvu“.Lhůtapropodánínabídekjestanovenazadavatelemdo29.10.2018,11:00hodin.PodánínabídkyeiektronickýmiprostředkyzadavatešnepřipouštíZavášzájemoúčastvevýběrovémřízenívámpředemděkujeme.Spozdravem!NCONEX,a.s.KancewhRevomčmmean,11903Maha(:,mao22231152.5C:»ch?37231373123EŘÝQĚÁÍŠCOQÉX4:2Šgscva?smčššís'B?253večewuMešsšjkehúmmm&;37533!Qčéáéššzš*ÚŽCZGZŽČQŘSŠÍŽJ



cšetsvéWWWDoručenkadatovézprávyVěc:Výzvakpředtoženícenovénabídky-ZpracovánípodkiadůlDzprávy;614868105Typzprávy:PoštovnídatovázprávaStavzprávy:DoručenáDatumačasdoručení:15.10.2018v11:30:48Odesíiatel:!NCONEX,a.s.,Podnáměstím135/1,18200Praha8)CZ3Dschránky:x55eš33Typschfánky:PrávnickáosobaGdesíšajícíosoba:OprávněnáosobaAdresát:(:S—PROJECTspol.sr.o.,Bucharova131418,15800Praha5,CZ!0schránky:ZafwysdTypschránky;PrávnickáosobaZmocnění:NezadánoNašečís.šednací:NezadánoNašespisovázn.:NezadánoVašečís.jednací:NezadánoVašespisovázn.:NezadánoKrukám:NezadánoDovlastníchrukou:NeUdálostizprávy:15.10.2018v11:10:22EVO:Datovázprávabylapodána15.10.2018v11110123EV5:Datovázprávabyladodánadodatovéschránkypříjemce.áe—iipříjemcemdatovézprávyorgánveřejnémocivystupujícívpostaveníorgánuveřejnémoci,byladatovázprávatímtookamžikemdoručena.15.10.2018v11130248EV11:Přihlásilaseoprávněnáoscbavesmyslu58,odst.1až4zákonač.30012008Sb.,vpiatnémznění.Datovázprávajenynídoručena.Případnédřívějšídatumdoručenífikcínebodoručenídodánímdoschránkyorgánuveřejnémocinenídotčeno.



\„mašěamm'zéažám14%;mmame:'NCoNEXží"26%;325&;;řasám;NEWTONSolutionsFocused,a.s.Politickýchvězňů912/1011000Praha1IČO:27195554Praha15.října2018Vážení,vpříiozezasílámjakozastupujícíosobazadavateledie&43odst.1zákonač.134/2016Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek,kterýmjeHlavníměstoPraha(zastoupenáředitelemodborhospodařenísmajetkem,dálejen„odborHOM"),výzvukpředloženícenovénabídkyproveřejnouzakázkumaléhorozsahusnázvem:„Zpracovánívěcnýchpodkladůprokoncesnířízeníakoncesnísm!ouvu".Lhůtapropodánínabídekjestanovenazadavatelemdo29.10.2018,11:00hodin.Podánínabídkyelektronickýmiprostředkyzadavatelnepřipouští.Zavášzájemoúčastvevýběrovémřízenívámpředemděkujeme.Spozdravem„&“/Ž-“INCONEX,a.s.išame—LáfŘevamťízm1933/3.naco'“m;1&“cm22231;533£;mao737281373&znfmgmcanex:„2Sgig—svaměčšaa'E;“2358vexžmg;;)„&$mesmažuvFramsc2Ma5325,DŠČ522544532;



datovéDoručenkadatovézprávyVěc:Výzvakpředloženícenovénabídky-Zpracovánípodkiadů1Dzprávy:614870156Typzprávy:PoštovnídatovázprávaStavzprávy:DoručenáDatumačasdoručení:15.10.2018v13:06:25Odesílatež:!NCONEX,a.s.,Podnáměstím135/1,18200Praha8,CZ1Dschránky:x55eii3Typschránky:PrávnickáosobaOdesílajícíosoba:OprávněnáosobaAdresát:NEWTONSošutíonsFocused,a.s.,Politickýchvězňů912/10,11000Praha1,CZ10schránky:9mfd44Typschránky:PrávnickáosobaZmocnění:NezadánoNašečís.jednací:NezadánoNašespisovázn.:NezadánoVašečís.jednací:NezadánoVašespisovázn.:NezadánoKrukám:NezadánoDovlastníchrukou:NeUdálostizprávy:15.10.2018v11:13:37EVO:Datovázprávabylapodána.15.10.2018v11:13:37EVS:DatovázprávabyladodánadodatovéschránkypříjemceJe—Sipříjemcemdatovézprávyorgánveřejnémocivystupujícívpostaveníorgánuveřejnémoci,bytadatovázprávatímtookamžikemdoručena.15.10.2018v13:06:25EV12:Přihiásiiasepověřenáosobasprávempřístupukezprávěvesmysiu?;8,odst.6zákonač.3002008Sb.,vplatnémznění.Datovázprávajenynídoručena.Případnédřívěgšídatumdoručenífikcínebodoručenídodánímdoschránkyorgánuveřejnémocinenídotčeno.



Eliáše:Pegraarmšstžmi*132%Pamačš—.NONEXa':mwgá=m;CínwwwTAFPoints.r.o.Harmanícká1384/1315800Praha5EČO:24764248Praha15.října2018Vážení,vpříiozezasílámjakozastupujícíosobazadavateiedie&43odst.1zákonač.134/2016Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek,kterýmjeHíavníměstoPraha(zastoupenáředitelemodborhospodařenísmajetkem,dáiejen„odborHOM"),výzvukpředloženícenovénabídkyproveřejnouzakázkumaléhorozsahusnázvem:„Zpracovánívěcnýchpodkiadůprokoncesnířízeníakoncesnísmlouvu“.Lhůtapropodánínabídekjestanovenazadavatelemdo29.10.2018,11:00hodin.Podánínabídkyetektronickýmiprostředkyzadavatelnepřipouští.Zavášzájemoúčastvevýběrovémřízenívámpředemděkujeme.Spozdravem!NCONEX,a.s.K&MCEEXÝIRQVGLUČHŠ1063/313.000Maha:<.mzo222311528&%mm737281373%mms.;x-ncwzemzSpásszdymca?%73&%vedenauMésěgkéhcsmzcšuvpfcžZtřiC,254435328„Běží,CZŽůáášíš—ŽŽŠ



datovéMmmwmmmmwDoručenkadatovézprávyVěc;Výzvakpředloženícenovénabídky-ZpracovánípodkladůIDzprávy:614867845Typzprávy:PoštovnídatovázprávaStavzprávy:DoručenáDatumačasdoručení:16.10.2018v13:12:38Odesílatel:INCONEX,a.s.,Podnáměstím135/1.18200Praha8,CZ1Dschránky:x559313Typschránky:PrávnickáosobaOdesíiajícíosoba:OprávněnáosobaAdresát:TAFPoints.r.o.,Harmonická1384/13,15800Praha5,CZIDschránky:yxewkvbTypschránky:PrávnickáosobaZmocnění:NezadánoNašečís,jednací:NezadánoNašespisovázn.;NezadánoVašečís.jednací:NezadánoVašespisovázn.:NezadánoKrukám:NezadánoDovlastníchrukou:NeUdálostizprávy:15.10.2018v11:12:11EVO:Datovázprávabylapodána.15.10.2018v11:12:11EVS:Datovázprávabyladodánadodatovéschránkypříjemce..Je—iipříjemcemdatovézprávyorgánveřejnémocivystupujícívpostaveníorgánuveřejnémoci,byiadatovázprávatímtookamžikemdoručena.16.10.2018v13:12:38EV12:Přihlásilasepověřenáosobasprávempřístupukezprávěvesmyslu58,odst.6zákonač.30012008Sb.,vplatnémznění.Datovázprávajenynídoručena.Případnédřívějšídatumdoručenífikcínebodoručenídodánímdoschránkyorgánuveřejnémocinenídotčeno.



;šrážoýacíí'wmégzm':11x1:32:20šlmš'aa%'NCEx“„žzaázwš„i;:cáučňmpzc;TIEROSSAa.s.NaBateriích822/916200Praha6IČO:27427099Praha15.října2018Vážení,\:přííozezasílámjakozastupujícíosobazadavateledie&43odst.1zákonač.134/2016Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek,kterýmjeHlavníměstoPraha(zastoupenáředitelemodborhospodařenísmajetkem,dátegen„odborHOM“),výzvukpředioženícenovénabídkyproveřejnouzakázkumaléhorozsahusnázvem:„Zpracovánívěcnýchpodkladůprokoncesnířízeníakoncesnísmlouvu“.Lhůtapropodánínabídekjestanovenazadavatelemdo29.10.2018,11:00hodin.Podánínabídkyeiektronickýmiprostředkyzadavatelnepřipouští.Zavášzájemoúčastvevýběrovémřízenívámpředemděkujeme.SpozdravemENCONEX,a.s.m;:ceíaťFěevoiuůnž2033/3uoGOPasha;QLvazezzz31:529:&:::—?::73728:373&&micvzamconaxczSpm—aa?f*ašd'vš&?lšžřš„cau(;W;;ámvfm;.mfíx&'Hag;zc;zašaáéaigsšš*DEC;„„cbmýí



datavéDoručenkadatovézprávyVěc:Výzvakpředloženícenovénabídky-ZpracovánípodkiadůIDzprávy:614866132Typzprávy:PoštovnídatovázprávaStavzprávy:DoručenáDatumačasdoručení:15.10.2018v13:08:16Odesílatei:lNCONEX,a.s.,Podnáměstím13511,18200Praha8,CZ10schránky:x55e153Typschránlw:PrávnickáosobaOdesílajícíosoba:OprávněnáosobaAdresát:TIEROSSAa.s.,Nabateriích822/9,16200Praha6,CZIDschránky:4wggnt6Typschránky:PrávnickáosobaZmocněnítNezadánoNašečís.jednací:NezadánoNašespisovázn.:NezadánoVašečís.jednací:NezadánoVašespisovázn.:NezadánoKrukám:NezadánoDovlastníchrukou:NeUdálostizprávy:15.10.2018v11:08:39EVO:Datovázprávabylapodána.15.10.2018v11:08z39EVS:Datovázprávabyladodánadodatovéschránkypříjemce..Je-lipříjemcemdatovézprávyorgánveřejnémocivystupujícívpostaveníorgánuveřejnémoci,byiadatovázprávatímtookamžikemdoručena.15.10.2018v13:08:16EV11:Přihlásitaseoprávněnáosobavesmysiu©8,odst.1až4zákonač.300/2008Sb.,vplatnémznění.Datovázprávaienynídoručena.Případnédřívějšídatumdoručenífikcínebodoručenídodánímdoschránkyorgánuveřejnémocinenídotčeno.



„'E?S36315323<mi„ngHOLEC,ZUSKA&PARTNEŘIPalácAndělRadíickáIc15000Praha5IČsdružení:66231051Praha15.října2018Vážení,vpřílozezasílámjakozastupujícíosobazadavateledie&43odst.1zákonač.134/2016Sb.;“ozadáváníveřejnýchzakázek,kterýmjeHiavníměstoPraha(zastoupenáředitelemodborhospodařenísmajetkem,dátejen„odborHOM“),výzvu!(předloženícenovénabídkyproveřejnouzakázkumaléhorozsahusnázvem:„Zpracovánívěcnýchpodkladůprokoncesnířízeníakoncesnísmlouvu“.Lhůtapropodánínabídekjestanovenazadavatelemdo29.10.2018,11:00hodin.Podánínabídkyeiektronickýmiprostředkyzadavatelnepřipouští.Zavášzájemoúčastvevýběrovémřízenívámpředemděkujeme.Spozdravem!„Á*!NCONEX,a.s.KancwzrFeevoíu-mž.3333321093Praha1€..+420222311523aníZO733231373%ínšeqxěmsnagxcz335335223353sz%Míši?ugtšsššš;;Mégžskghsšó'ziííašv?íášzyzc364435335<ššží?C225445338



.Monday,November12,2018at9:51:50AMCentraiEuropeanStandardTimeMmPředmět:Výzvakpředloženícenovénabídky—ZpracovánívěcnýchpodktadůDatum:pondělí15.října201811:20:41Středoevropskýčetníčas0d="oo:_Přílohy:image001.png,HOLEC»ZUSKApdf,Výzvakpředloženícenovénabídky.pdf,Přílohač.1a2výzvy-krycílist+čestnéprohlášenidoc,Přílohač.3výzvy-návrhsmlouvy.docxVáženýpaneZuska,vpříiozezasšiámvýzvukpředíoženšcenovénabídkyvčetněpřílohkveřejnézakázcemaléhorozsahu.Potvrďteprosímdoručenízprávyodpovědínatentoe—maíi.Děkuji.SpozdravemKancež'ř'vašučníEo110(30?raba1Mom:Maši:Page1of1


